
SkVNB e.V. 16er Staffel
Oberliga 2016 Staffel 3 16.04.2016 / 1.

 
Serie 1 / 1. Serie 2 / 1. Serie 3 / 1.   Gesamtergebnis

KB Sp-P. We-P. Sp-P. We-P. Sp-P. We-P. Sp-P. We-P.

A Bären Ass Vorsfelde I 3747 2 : 1 4112 2 : 1 3880 2 : 1 11.739 06 : 03
E 1.SK 2000 Herzblatt Velpke I 4345 3 : 0 3586 1 : 2 3161 0 : 3 11.092 04 : 05
K Grand Hand Hardegsen I 3382 1 : 2 3272 0 : 3 4198 3 : 0 10.852 04 : 05
P Grußendorfer Skatfreunde   I 3144 0 : 3 4732 3 : 0 3698 1 : 2 11.574 04 : 05

B Harzbuben Hattorf I 3195 0 : 3 3888 2 : 1 3184 1 : 2 10.267 03 : 06
F Weser-Asse Bodenfelde I 3513 2 : 1 2748 0 : 3 3717 2 : 1 9.978 04 : 05
L SK Herrenhausen Hannover I 3448 1 : 2 4205 3 : 0 2817 0 : 3 10.470 04 : 05
R Schöppenstedter Streiche II 4174 3 : 0 2755 1 : 2 3805 3 : 0 10.734 07 : 02

C Wendeburger Wölfe  I 3438 0 : 3 3092 1 : 2 4244 3 : 0 10.774 04 : 05
H Aue Luschen Burgdorf I 3461 1 : 2 3057 0 : 3 2136 0 : 3 8.654 01 : 08
M Skat-Asse Thiede-Goslar I 3908 2 : 1 3656 2 : 1 3684 1 : 2 11.248 05 : 04
S Trumpf 70 Fallersleben I 4915 3 : 0 4024 3 : 0 3762 2 : 1 12.701 08 : 01

D SC Northeim I 4873 3 : 0 3261 1 : 2 3557 3 : 0 11.691 07 : 02
J SC 85 Braunschweig e.V. II 2989 0 : 3 3583 2 : 1 3151 0 : 3 9.723 02 : 07
N Bromer Burgbuben Brome I 3696 2 : 1 4349 3 : 0 3193 1 : 2 11.238 06 : 03
T Leineteam Göttingen I 3214 1 : 2 2442 0 : 3 3301 2 : 1 8.957 03 : 06

 
geprüfteTabelle am 1. Spieltag nach der 3. Serie: 16.04.2016
Pl. KB LV.VG.V: Verein:                     Ort:                Mannschaft: Sp-P.  We-P.
1. S 03.31.031 Trumpf 70 Fallersleben I 12.701 08 : 01
2. D 03.33.003 SC Northeim I 11.691 07 : 02
3. R 03.33.004 Schöppenstedter Streiche II 10.734 07 : 02
4. A 03.31.036 Bären Ass Vorsfelde I 11.739 06 : 03
5. N 03.31.013 Bromer Burgbuben Brome I 11.238 06 : 03
6. M 03.33.008 Skat-Asse Thiede-Goslar I 11.248 05 : 04
7. P 03.31.028 Grußendorfer Skatfreunde   I 11.574 04 : 05
8. E 03.31.012 1.SK 2000 Herzblatt Velpke I 11.092 04 : 05
9. K 03.33.025 Grand Hand Hardegsen I 10.852 04 : 05

10. C 03.33.006 Wendeburger Wölfe  I 10.774 04 : 05
11. L 03.30.005 SK Herrenhausen Hannover I 10.470 04 : 05
12. F 03.33.023 Weser-Asse Bodenfelde I 9.978 04 : 05
13. B 03.33.024 Harzbuben Hattorf I 10.267 03 : 06
14. T 03.33.011 Leineteam Göttingen I 8.957 03 : 06
15. J 03.33.002 SC 85 Braunschweig e.V. II 9.723 02 : 07
16. H 03.31.015 Aue Luschen Burgdorf I 8.654 01 : 08

Staffelleiter: Dietmar Laske Informationen:
Straße: Hamburger Str. 32
PLZ/Ort: 38114 Braunschweig Dies ist die geprüfte Tabelle des
Tel.: 0531-877000 1.SpT.
Handy: 0177-2092912 Alle Additionsfehler korrigiert.
Fax: 0531-8770011
E-Mail: SkVNB-Praesident@gmx.de
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